
 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo  

uzavřený dle § 2586 a následných, zákona č. 89/2012 Sb.                       
na realizaci stavby 

 

„Plavecký stadion Strakonice – náprava havarijního stavu 
zastřešení bazénové haly“ 

 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

Objednatel: Město Strakonice 

sídlo:   Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice 

Zastoupené:   Mgr. Hrdlička Břetislav, starosta  

IČO:    00251810 

DIČ:    CZ 00251810 

Bankovní spojení: ČSOB 

Č. účtu:  1768038/0300 

dále jen objednatel 
 
a 
 
Zhotovitel:  PRIMA, akciová společnost  

Sídlo:   Raisova 1004, 386 01 Strakonice 

Statutární zástupce: Ing. Stanislav Bočánek, předseda správní rady  

IČO:   47239743 

DIČ:   CZ47239743 

Peněžní ústav: 

Číslo účtu:  

Tel.:     

dále jen zhotovitel 
 

 
Obě smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se mění článek IV. Cena za dílo 
s ohledem na vzniklé vícepráce a méněpráce (viz ZL 4 v příloze). 



 

 
IV. Cena za dílo 

 
 
Cena díla dle dodatku č. 2:     21,606.956,- Kč bez DPH 

Snížení ceny dle změnového listu č. 4:             - 1.102,- Kč 

Cena díla celkem dle dodatku č. 3:            21,605.854,- Kč bez DPH 

DPH 21 %           4,537.229,- Kč  

Cena za dílo celkem včetně DPH    26,143.083,- Kč  

 
 

 
   ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 3 

1. Ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 3 
zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona                   
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv  (zákon o registru smluv), 
přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit.  

3. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek je vyhotoven v elektronickém 
originále. Dodatek musí být opatřen elektronickým podpisem osob oprávněných 
jednat jménem  zhotovitele a objednatele. Podpis musí být založen na 
kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Uzavření tohoto dodatku č. 3 bylo schváleno Radou města Strakonice dne 
19.01.2022 pod č. usnesení č. 2542/2022. 

5. Tento dodatek č. 3 se po jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 
stává nedílnou součástí základní smlouvy. 

6. Smluvní strany tímto ve smyslu ust. § 5, odst. 2 a § 9 zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí se 
shromažďováním, uchováváním a zpracováním osobních údajů. Smluvní strany 
jsou si vědomy svých práv podle ust. § 12 a § 21 zákona č. 101/2000 Sb., a 
prohlašují, že všechny údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány 
dobrovolně. 

 

 



 

 

 

 

Ve Strakonicích, dne            
 
 
za zhotovitele:       za objednatele: 
 
 
 
 
 
………………………………            ……………………………….. 
Ing. Stanislav Bočánek     Mgr. Břetislav Hrdlička 
předseda správní rady                       starosta 
 
 
 
 
Nedílnou přílohu tohoto dodatku tvoří: 
 
1) Oceněný soupis prací dodatku č. 3, ZL 4, včetně rekapitulace 

Ing. 

Stanislav 

Bočánek

Digitálně podepsal Ing. Stanislav 

Bočánek 

DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-47239743, 

o=PRIMA, akciová společnost, ou=1, 

cn=Ing. Stanislav Bočánek, sn=Bočánek, 

givenName=Stanislav, 

serialNumber=P578940, title=statutární 

ředitel 

Datum: 2022.01.26 12:12:20 +01'00'

Mgr. 

Břetislav 

Hrdlička

Digitálně podepsal 

Mgr. Břetislav 

Hrdlička 

Datum: 2022.01.26 

14:06:54 +01'00'






